sitae contra bonum sacramenti, coram R. P. D. A. Jullien. 

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, instantiam 

peremptam declaravit Ponens, die 14 Iulii. 

X V I . HiERAOEN, - Nullitatis matrimonii ex capite clandestinitatis, coram 

R . P . D . A . Jullien. 

Cum actor nullum actum processualem per annum posuerit, instantiam 

peremptam declaravit Ponens, die 14 Iulii. 

X V I I . COMEN. - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus ob 

conditionem appositam, coram R. P. D. Gughelmi. 

Vi can, 1736, cum nullus actus processualis per annum positus sit, 

instantiam esse peremptam Ponens declaravit, decreto diei 23 Iulii. 

X V I I I . R H E G I N E N . - Refectionis damnorum, coram R . P . D . Wynen. 

Cum revocata fuerit commissio pontificia, acta reponi in archivo Ponens 

decrevit, die 31 Iulii. 

X I X . CARCASSONEN. - Nullitatis matrimonii ex capite simulati consen­

sus, coram R. P. D. Grazioli. 

Cum actrix per annum nullum posuerit processualem actum, appel­

lationem peremptam ad normam can. 1736 declaravit Ponens, die 

1 Augusti. 

X X . N. N. - Calumniae, coram R. P . D. M. Massimi, Decano. 

Attenta revocatione Commissionis pontificiae, acta reponi in archivo 

iussit Ponens, decreto diei 2 Augusti. 
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X X I . FLORENTINA. - Iurium, coram B . P. D . M. Massimi, Decano. 

Cum renuntiatio appellationi adversus sententiam rotalem, admissa 

a Ponente, decreto diei 12 Augusti 1930, postea impugnata fuerit ab altera 

parte: viso can. 1740 § 2; attento quod Codex non requirit designationem 

termini utilis ad impugnandam renuntiationem, ita ut sufficiens habendum 

sit spatium decem dierum utile ad appellandum (arg. Dec. S. C. Conc., 

Romana et aliarum, de fatalibus ad recurrendum, A. A. S., vol . X V I , 162), 

quod spatium intercessisse in casu in confesso est: attenta appellantis 

petitione ut per peremptionem declaretur sententiam rotalem transiisse 

in rem iudicatam, ita ut in ordine ad causam de qua agitur, interesse non 

habeat ad impugnandum decretum quo effectus intentus plene obtinetur y 

immo modo utiliore ipsi appellanti, qui eximitur a solvenda vel parte ex­

pensarum (can. 1739, coli. cum can. 1741), confirmandum esse decretum 

Ponentis, diei 12 Augusti 1930, appellantem vero teneri ad expensas acto­

rum huius quaestionis incidentalis decreverunt Patres, die 21 Octobris. 

X X I I . CARCASSONEN. Nullitatis matrimonii ex capite clandestinitatis, 

coram E . P . D . F . Guglielmi.